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Elon förser damlandslaget med luftrenare inför sommarens 
mästerskap – bidrar till bättre sömn och prestation 

Elon är oƯiciell sponsor till Svenska Fotbollförbundet och stöttar det svenska 
damlandslaget i jakten på guldet. Inför slutspelet i Schweiz har spelarna försetts med 
luftrenare från Elons eget varumärke Canvac – både under förberedelselägret i Åhus och 
på spelarhotellet i Schweiz. 

”Det känns både viktigt och roligt att vi på Elon kan vara med och göra skillnad på riktigt”, 
säger Daniel Filipsson, Head of Brands & Marketing på Elon. ”Varje detalj är viktig för att 
må bra och kunna prestera och vi vet att pollen och andra allergier verkligen kan förstöra 
sömnen.” 

Luftrenarna är enkla att ta med, tysta nog att stå på hela natten och förbättrar 
luftkvaliteten i rummen. Genom att rena luften i tre steg hjälper de spelarna att sova 
bättre och vakna piggare – en avgörande faktor inför viktiga matcher. 

”Frisk luft och ett hälsosamt inomhusklimat är viktigt oavsett om du spelar fotboll eller 
inte. Oftast märker du inte själv om luften är dålig förrän någon visar det för dig - våra 
luftrenare berättar när luften är som bäst”, säger Daniel Filipsson. 

”Vi är glada över det stöd Elon ger landslaget”, säger Stefan Abelsted, chef kommersiella 
intäkter hos Svenska Fotbollförbundet. ”Detaljer som god sömn och bra luftkvalitet kan 
göra stor skillnad för prestationerna på planen.” 

För mer information om Canvac och Elons stöd till svensk fotboll, besök: 
Canvac.se 
Elon – Hela Sveriges hemmalag 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Daniel Filipsson, Head of Brands & Marketing AB Elon Group AB 
Mail: daniel.filipsson@elongroup.se 
Tel: +46 72 141 79 63 

Camilla Waldmark, Group Communications & Sustainability Manager Elon Group AB 
Mail: camilla.waldmark@elongroup.se 
Tel: +46 70 570 11 94 

Om Elon 
Elon är ett ledande företag för den frivilliga fackhandeln inom hemprodukter, och finns i de nordiska 
länderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island. I Sverige finns idag ca 400 Elon-butiker under 
varumärket Elon och Elon Ljud & Bild. Elon-butikernas fokus ligger på vitvaror och hemelektronik som gör 
kundens vardag lite enklare. Lokala, drivna entreprenörer med ett starkt varumärke och centrala 
funktioner som logistik, IT och marknadsföring gör Elon till en stark spelare. 


